
 
 

 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 52/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 924/2016 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών 
(έτους 2016) και έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών του έτους 2017 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Καβάλας από προεγκρίσεις πολυετών αναλήψεων και έτους χρήσης. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 22 Δεκεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6174/16-12-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος,  6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
     
   Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα  ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 924: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού της 
Π.Ε. Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.5437/15-12-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης». 
2. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών (έτους 2016) και 
έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών του έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας από 
προεγκρίσεις πολυετών αναλήψεων και έτους χρήσης. 

 
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών (έτους 2016) και την έγκριση 
διάθεσης πίστωσης δαπανών του έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας από προεγκρίσεις 
πολυετών αναλήψεων και έτους χρήσης. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Τυχόν υπόλοιπα που 
θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
Αναφέρουμε, επίσης ότι ενδεχομένως σε κάποιους από τους παρακάτω Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων το 
ποσό της πίστωσης θα διαφοροποιηθεί, αφότου προσδιοριστεί το ακριβές ποσό που αφορά την πίστωση 
Παρελθόντων Ετών.  
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών (έτους 2016) και έγκριση 
διάθεσης πίστωσης δαπανών του έτους 2017 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Καβάλας από προεγκρίσεις 
πολυετών αναλήψεων και έτους χρήσης, όπως αυτές παρουσιάζονται στους παρακάτω συνημμένους 
πίνακες: 
 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α  

ΠΕΡΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ  
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2017 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3311.1511.0001 63.600,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017. 
Η  ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΩΣ 
ΕΞΗΣ: 

80.000,00 € 16.400,00 € 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



 
 
ΚΑΥΣΙΜΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΛΙΤΡΑ (κατά 
προσέγγιση) 

 
ΑΞΙΑ ΣΕ ΕΥΡΩ (ΜΕ ΦΠΑ) 
     (κατά προσέγγιση) 

 
 

Α/Α 

 
 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΓΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ       

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
Λίτρα 

 
ΒΕΝΖΙΝΗ 

Λίτρα 

  
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΕΥΡΩ 

 
ΒΕΝΖΙΝΗ 

ΕΥΡΩ 

 

 
1 

 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

 
500,00 

 
500,00 

  
600,00 

 
800,00 

 

 
2 

 
ΘΑΣΟΥ 

 
2.000,00 

 
1.000,00 

  
2.000,00 

 
1.400,00 

 

 
3 

 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
26.500,00 

 
20.000,00 

  
31.800,00 

 
27.000,00 

 

 
        ΣΥΝΟΛΑ 

 
29.000,00 

 
21.500,00 

  
34.400,00 

 
29.200,00 

 

 
 
 

2. 3072.0869.0001 12.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017 ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ 
(1) ΕΤΟΥΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4162/26-09-2016) 

17.100,00 € 5.100,00 € 

 
 

3. 

 
 

3072.0829.0001 

 
 

10.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017 ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ 
(1) ΕΤΟΥΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4160/26-09-2016) 

 
 

11.000,00 € 

 
 

1.000,00 € 

4. 3072.0823.0001 30.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (ΚΟΙΝΗΣ) 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017 ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ 
(1) ΕΤΟΥΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4228/30-09-2015) 

34.000,00 € 4.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



5. 3072.0873.0001 3.499,98 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΑΜΗΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΟ 01-01-2017 ΕΩΣ 
30/06/2017. ΤΟ ΠΟΣΟ ΕΙΝΑΙ 
ΑΥΞΗΜΕΝΟ ΚΑΤΑ ΕΝΑΝ (1) 
ΜΗΝΑ ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ 
ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.2367/25-05-2016) 

10.600,00 € 7.100,02 € 

6. 3072.0879.0001 36.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗ «ΦΥΛΑΞΗ ΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ» ΕΤΟΥΣ 
2017 ΚΑΙ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4212/30-09-2016) 

80.000,00 € 44.000,00 € 

7. 3072.0813.0001 1.960,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΧΩΡΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΕΩΣ 50 
Τ.Μ ΣΤΟΝ ΛΙΜΕΝΑ ΤΗΣ 
ΘΑΣΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΠΡΩΗΝ Γ.Γ.Α 
ΘΑΣΟΥ) ΜΕ ΜΗΝΙΑΙΟ 
ΜΙΣΘΩΜΑ 280,00 ΕΥΡΩ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2017 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/1648/22-05-2015) 

4.200,00 € 2.240,00 € 

8. 3072.0385.0001 9.120,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΟΚΤΩ (8) 
ΑΤΟΜΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ Τ.Ε.Ι ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2016 ΕΩΣ ΤΟ 
ΠΕΡΑΣ ΤΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ. ΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
14.120,00 ΕΥΡΩ ΤΗΣ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
{5.000,00 ΕΥΡΩ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2016 ΚΑΙ 9.120,00 ΕΥΡΩ ΓΙΑ 
ΤΟ 2017} ΕΙΝΑΙ ΑΥΞΗΜΕΝΟ 
ΚΑΤΑ ΤΡΕΙΣ (3) ΜΗΝΕΣ 
ΛΟΓΩ ΠΙΘΑΝΗΣ 
ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4211/30-09-2016)  

13.000,00 € 3.880,00 € 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



9. 3072.1121.0001 870,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΣ 
ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3244/18-07-2016) 

5.000,00 € 4.130,00 € 

10. 3072.0291.0003 150.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΤΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ (ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥ 
ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΗ  ΙΚΑ – ΕΤΑΜ, 
ΜΙΚΤΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΕΤΕΑ) 
ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΚΑΙ ΜΑΙΟ 
2017. ΤΟ ΠΟΣΟ ΕΙΝΑΙ 
ΑΥΞΗΜΕΝΟ ΚΑΤΑ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΜΗΝΕΣ ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ 
ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3640/17-08-2016) 

272.000,00 € 122.000,00 € 

11. 3072.0292.0003 15.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΤΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ 
ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΚΑΙ ΜΑΙΟ 
2017. ΤΟ ΠΟΣΟ ΕΙΝΑΙ 
ΑΥΞΗΜΕΝΟ ΚΑΤΑ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΜΗΝΕΣ ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ 
ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3639/17-08-2016) 

272.000,00 € 122.000,00 € 

12. 3191.0821.0007 

 
 

1.046.000,00 € 
 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016 -2017 
ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ (ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 
2017) (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 03/οικ.3431/28-
08-2015, ΠΟΣΟΥ 
1.046.000,00 ΕΥΡΩ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017) 

1.046.000,00 € 0,00 € 

13. 3192.0821.0007 

 
 

1.600.000,00 
€ 
 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016 -2017 
ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ (ΓΙΑ 

1.738.000,00 € 138.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΑΠΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 
2017) (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 03/οικ.3430/28-
08-2015, ΠΟΣΟΥ 
1.600.000,00 ΕΥΡΩ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017)  

14. 3191.0821.0008 

 
 

450.000,00 € 
 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016 -2017 
ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ (ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2017) (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3699/25-08-2016). 

450.000,00 € 0,00 € 

15. 3191.0821.0008 

 
 

550.000,00 € 
 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016 -2017 
ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ (ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2017) (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3701/25-08-2016). 

550.000,00 € 0,00 € 

16. 3072.1512.0001 11.000,00 € 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017, ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ 
(1) ΕΤΟΥΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ) 

16.000,00 € 5.000,00 € 

17. 3072.0875.0001 20.920,08 € 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ. 1962/27-04-
2016 ΚΑΙ ΜΗΝΙΑΙΟ ΤΙΜΗΜΑ 
6.973,36 ΕΥΡΩ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΤΟΥ ΦΠΑ ΚΑΤΑ ΤΡΕΙΣ 
ΜΗΝΕΣ ΤΟ ΑΝΩΤΕΡΟ (ΕΩΣ 
31-03-2017) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ) 

121.000,00 € 100.079,92 € 

18. 3071.9781.0007 79.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ», 

500.000,00 € 421.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 112007004, 
ΤΕΟ Α.Ε.  (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ. 1030/01-04-2016) 

19. 3071.9781.0007 16.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
«ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ 
ΟΔΙΚΟΥ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ», ΚΩΔ. 
ΕΡΓΟΥ 142007000, ΤΕΟ Α.Ε.  
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 03/οικ. 1103/01-
04-2016) 

500.000,00 € 405.000,00 € 

 
 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ Β  

ΠΕΡΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ   
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2017 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3295.0813.0200 

 
 

180,00 € 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ 
ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΣΤΗ 
ΘΑΣΟ, ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2016 

180,00 € 0,00 € 

2. 3151.2713.0200 168.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟ
ΥΣ ΚΑΡΔΙΑΣ, 
ΗΠΑΤΟΣ,  
ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΥΕΛΟΥ ΤΩΝ ΟΣΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2016 

168.000,00 € 0,00 € 

3. 3072.0716.0200 1.200,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2016 

1.200,00 € 0,00 € 

4. 3072.0717.0200 320,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΟΥ 

320,00 € 0,00 € 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ 
ΑΠΟ ΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ  
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2016 

5. 3191.0821.0200 757.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2016.  
 
ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ  757.000,00 
ΕΥΡΩ ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΩΣ 
ΕΞΗΣ: 
 
ΠΟΣΟ 7.000,00 ΕΥΡΩ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2014 - 2015 
 
ΠΟΣΟ 350.000,00 
ΕΥΡΩ  ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015 
– 2016 
 
ΠΟΣΟ 400.000,00 
ΕΥΡΩ  ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016 
– 2017 

757.000,00 € 0,00 € 

 
 
 

6. 
 
 
 

3192.0821.0200 746.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2016. 
 
ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ  746.000,00 
ΕΥΡΩ ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΩΣ 
ΕΞΗΣ: 
 
ΠΟΣΟ 18.000,00 
ΕΥΡΩ ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013 - 
2014 
 
ΠΟΣΟ 16.000,00 
ΕΥΡΩ ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014 - 
2015 
 
ΠΟΣΟ 112.000,00 

746.000,00 € 0,00 € 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



 
 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ Γ  

ΠΕΡΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2017 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

 
1. 

 
3072.0211.0005 

 
3.180.000,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 
ΜΙΣΘΟΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
3.180.000,00  € 

 
0,00 € 

 
2. 

 
3072.0213.0005 

 
78.000,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 

 
78.000,00 € 

 
0,00 € 

ΕΥΡΩ  ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015 
– 2016 
 
ΠΟΣΟ 600.000,00 
ΕΥΡΩ  ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016 
– 2017 
 

7 3072.0519.0200 
 

1.144,03 € 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ 
ΑΜΟΙΒΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
(ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΛΕΓΚΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ) 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2016 

1.220,00 € 75,97 € 

8. 3072.0871.0200 744,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2016 

744,00 € 0,00 € 

 
9. 
 

3072.0875.0200 93.886,16 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  
ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ  
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2016 

93.886,16 € 0,00 € 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
3. 

 
3072.0215.0005 

 
120.000,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ  ΘΕΣΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
120.000,00 € 

 
0,00 € 

 
 

4. 

 
3072.0221.0005 

 
 

78.000,00€ 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΒΑΣΕΙ 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ (ΑΡΘ. 
29 ΠΑΡ. 2, Ν.4024/27-
10-2011) ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
 

78.000,00 € 

 
 

0,00 € 

 
5. 

 
3072.0225.0005 

 
18.000,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ  
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
18.000,00 € 

 
0,00 € 

 
6. 

 
3072.0271.0005 

 
18.960,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΒΑΣΙΚΟΥ 
ΜΙΣΘΟΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 

 
18.960,00 € 

 
0,00 € 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
7. 

 
3072.0272.0005 

 
6.000,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΧΡΟΝΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
6.000,00 € 

 
0,00 € 

 
8. 

 
3072.0274.0005 

 
1.440,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
1.440,00 € 

 
0,00 € 

 
9. 

 
3072.0276.0005 

 
3.000,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
3.000,00 € 

 
0,00 € 

 
10. 

 
3072.0277.0005 

 
3.000,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΑΓΙΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 

 
3.000,00 € 

 
0,00 € 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
11. 

 
3072.0279.0005 

 
7.380,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
7.380,00 € 

 
0,00 € 

 
12. 

 
3072.0291.0005 

 
407.157,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΤΟ ΙΚΑ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
407.157,00 € 

 
0,00 € 

 
13. 

 
3072.0292.0005 

 
222.000,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
222.000,00 € 

 
0,00 € 

 
14. 

 
3072.0293.0005 

 
216.000,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
179 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2017) 

 
216.000,00 € 

 
0,00 € 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



 
 

15. 

 
 

3072.0519.0001 

 
 

14.580,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ 
ΑΜΟΙΒΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
(ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΛΕΓΚΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ) ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2017 

 
 

14.580,00 € 

 
 

0,00 € 

16. 3072.0823.0001 
 

600,00 € 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2017 

34.000,00 € 3.400,00 € 

17. 3072.0826.0001 850,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΔΕΣΗ ΚΑΙ ΧΡΗΣΗ 
ΔΥΟ (2) ΑΡΙΘΜΩΝ 
ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (DATA) 
ΑΠΟ ΔΥΟ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗΣ 
ΡΥΠΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

1.000,00 € 150,00 € 

18. 3295.0813.0001 2.160,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ 
ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΣΤΗ 
ΘΑΣΟ, ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

2.620,00 € 460,00 € 

19. 3351.0844.0013 

 
 

700,00 € 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ (ΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΠΡΟΒΟΛΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

120.000,00 € 119.300,00 € 

20. 3072.0871.0001 
 

2.000,00 € 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥΣ ΣΕ ΟΛΕΣ 
ΤΙΣ ΒΑΘΜΙΔΕΣ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

 
4.256,00 

 
2.256,00 € 

21. 3072.0871.0001 

 
 

2.000,00 € 
 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  
ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

4.256,00 256,00 € 

22. 3151.2713.0001 
 

554.100,00 € 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟΥ
Σ ΚΑΡΔΙΑΣ, ΗΠΑΤΟΣ, 
ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ ΚΑΙ 

1.108.200,00 € 551.100,00 € 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



ΜΥΕΛΟΥ ΤΩΝ ΟΣΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2017 
(92.350,33 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ 
ΜΗΝΑ) 

23. 3072.0716.00001 3.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2016 

 
8.800,00 € 

 
5.800,00 € 

24. 3072.0716.00001 1.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2016 

 
8.800,00 € 

 
4.800,00 € 

25. 3072.0717.0001 3.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2017 

9.680,00 € 6.680,00 € 

26. 3072.0717.0001 1.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2017 

9.680,00 € 5.680,00 € 

27. 3192.0821.0007 

 
 

138.000,00 € 
 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΟΝΟ 
ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ 
ΔΕΛΤΙΑ (Ε.Μ.Δ.) ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016 -
2017 ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΑΠΟ 

138.000,00 € 0,00 € 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ



ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ 
ΙΟΥΝΙΟ 2017 

 
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  924/2016. 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΡΕΥ7ΛΒ-ΙΒΖ


		2016-12-30T12:40:56+0200
	Athens




